
23rd KANDAHAR MASTERS - FIS -  VENDREDI 18 FEVRIER 2011 - DAMES C

Résultats Officiels

Super G

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARBITRE ASSISTANT REEVE JANE (GBR) ARRIVEE 1490 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 400 m

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR APERTET XAVIER (FRA)

OUVREUR(S) - A - MERMET JEHAN (FRA)

- B - PRZEDBORSKI CELINE (FRA)

- C - MAUBE JACQUES (FRA)

- D -

- E -

JUGE DEPART MURRAY CATRIONA (GBR) HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE HODLER CHLOE (GBR) HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 40

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 37

HEURE DE DEPART 10h30

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -4°C ,  A: -2°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=1060

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps Tot

1 48 C2 5225024 TURNOCK Kerry Jane 1972 GBR 1:34.28

2 31 C5 5225035 REID Judy 1960 GBR 1:38.99

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

18/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9267.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - FIS -  VENDREDI 18 FEVRIER 2011 - HOMMES B

Résultats Officiels
Super G

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARBITRE ASSISTANT REEVE JANE (GBR) ARRIVEE 1490 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 400 m

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR APERTET XAVIER (FRA)

OUVREUR(S) - A - MERMET JEHAN (FRA)

- B - PRZEDBORSKI CELINE (FRA)

- C - MAUBE JACQUES (FRA)

- D -

- E -

JUGE DEPART MURRAY CATRIONA (GBR) HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE HODLER CHLOE (GBR) HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 40

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 37

HEURE DE DEPART 10h30

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -4°C ,  A: -2°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=1060

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps Tot

1 128 B7 5220088 TUCKER Colin 1946 GBR 1:33.06

2 172 B6 5220087 RITCHIE Peter 1955 GBR 1:48.10

3 135 B7 5220091 WOOLGAR Ronald 1950 GBR 1:50.74

4 171 B6 5220104 THOMSON David 1955 GBR 1:52.68

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

18/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9268.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - FIS -  VENDREDI 18 FEVRIER 2011 - HOMMES A

Résultats Officiels

Super G

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARBITRE ASSISTANT REEVE JANE (GBR) ARRIVEE 1490 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 400 m

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR APERTET XAVIER (FRA)

OUVREUR(S) - A - MERMET JEHAN (FRA)

- B - PRZEDBORSKI CELINE (FRA)

- C - MAUBE JACQUES (FRA)

- D -

- E -

JUGE DEPART MURRAY CATRIONA (GBR) HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE HODLER CHLOE (GBR) HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 40

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 37

HEURE DE DEPART 10h30

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -4°C ,  A: -2°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=1060

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps Tot

1 51 A4 5220113 STEVENS Anthony 1962 GBR 1:33.23

2 23 A5 5220081 BERGLAS Richard 1957 GBR 1:36.62

3 20 A5 5220117 SCOTT Callum 1956 GBR 1:36.77

4 28 A5 5220120 REVILL Christopher 1956 GBR 2:20.29

ABSENTS (2) 
70 A3 5220163 ROBERTS Ian 1969 GBR Abs

59 A4 5220066 SWINDELLS Robert 1965 GBR Abs

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

18/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9269.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - INTERNATIONAL MASTERS CUP -  DAMES C   SAMEDI 19 FEVRIER 2011

Résultats Officiels

Slalom

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARRIVEE 1730 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 160 m

LONGUEUR

1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR SEIGNEUR CHRISTOPHE (FRA) SEIGNEUR CHRISTOPHE (FRA)

OUVREUR(S) - A - PUGNAT CELINE (FRA) - A - PUGNAT CELINE (FRA)

- B - MEYNET ARTHUR (FRA) - B - MEYNET ARTHUR (FRA)

- C - MARCHAND LOIC (FRA) - C - MARCHAND LOIC (FRA)

- D - - D -

- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 38 37

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 37 36

HEURE DE DEPART 9H30 13H00

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -5°C ,  A: -4°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=610

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 53 C2 5225024 TURNOCK Kerry Jane 1972 GBR 49.38 48.29 1:37.67

2 32 C5 5225035 REID Judy 1960 GBR 54.00 51.29 1:45.29

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

19/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9270.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - INTERNATIONAL MASTERS CUP -  HOMMES B - SAMEDI 19 FEVRIER 2011

Résultats Officiels

Slalom

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARRIVEE 1730 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 160 m

LONGUEUR

1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR SEIGNEUR CHRISTOPHE (FRA) SEIGNEUR CHRISTOPHE (FRA)

OUVREUR(S) - A - PUGNAT CELINE (FRA) - A - PUGNAT CELINE (FRA)

- B - MEYNET ARTHUR (FRA) - B - MEYNET ARTHUR (FRA)

- C - MARCHAND LOIC (FRA) - C - MARCHAND LOIC (FRA)

- D - - D -

- E - - E -

JUGE DEPART HODLER CHLOE (GBR) HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE MURRAY CATRIONA (GBR) HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 38 37

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 37 36

HEURE DE DEPART 9H30 13H00

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -5°C ,  A: -6°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=610

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 141 B7 5220088 TUCKER Colin 1946 GBR 52.92 51.36 1:44.28

2 148 B7 5220091 WOOLGAR Ronald 1950 GBR 57.92 1:01.24 1:59.16

3 180 B6 5220087 RITCHIE Peter 1955 GBR 1:09.21 1:05.58 2:14.79

4 181 B6 5220104 THOMSON David 1955 GBR 1:08.62 1:09.29 2:17.91

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

19/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9271.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - INTERNATIONAL MASTERS CUP -  HOMMES A - SAMEDI  FEVRIER 2011

Résultats Officiels

Slalom

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1890 m

ARRIVEE 1730 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 160 m

LONGUEUR

1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR LORET SEBASTIEN (FRA) LORET SEBASTIEN (FRA)

OUVREUR(S) - A - PUGNAT CELINE (FRA) - A - PUGNAT CELINE (FRA)

- B - MEYNET ARTHUR (FRA) - B - MEYNET ARTHUR (FRA)

- C - MARCHAND LOIC (FRA) - C - MARCHAND LOIC (FRA)

- D - - D -

- E - - E -

JUGE DEPART MURRAY CATRIONA (GBR) HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE HODLER CHLOE (GBR) HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 45 44

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 44 43

HEURE DE DEPART 9h30 13h00

TEMPS : BEAU NEIGE : DURE TEMPERATURE D: -6°C ,  A: -5°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=610

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps M1 Tps M2 Tps Tot

1 23 A5 5220117 SCOTT Callum 1956 GBR 51.93 51.27 1:43.20

2 61 A4 5220066 SWINDELLS Robert 1965 GBR 53.43 51.92 1:45.35

3 80 A3 5220163 ROBERTS Ian 1969 GBR 1:08.48 1:05.95 2:14.43

4 31 A5 5220120 REVILL Christopher 1956 GBR 1:15.25 1:12.86 2:28.11

ABSENTS (3) 
87 A2 5220153 TILDESLEY Rupert 1971 GBR Abs Nt Abs

51 A4 5220113 STEVENS Anthony 1962 GBR Abs Nt Abs

26 A5 5220081 BERGLAS Richard 1957 GBR Abs Nt Abs

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

19/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9272.737 (Liste n°311)
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23rd KANDAHAR MASTERS - GS  HOMMES A - DIMANCHE 20 FEVRIER 2011 -

Résultats Officiels

Slalom Geant

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS FOSSOUD GILLES (FRA) PISTE L'ETRET

ARBITRE ELLIS RICHARD (GBR) DEPART 1840 m

ARRIVEE 1490 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CLARK TONY (GBR) DENIVELEE 350 m

LONGUEUR

1ère MANCHE

TRACEUR SEIGNEUR CHRISTOPHE (FRA)

OUVREUR(S) - A - ALLARD FLORIAN (FRA)

- B - AUSTIN ERWAN (FRA)

- C - DELMAS MARINE (FRA)

- D - PHILIPPE DYLAN (FRA)

- E - ()

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 8175/04/06

JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO RAD.001.02

CHRONOMETREUR DAVID GILLES (FRA)

NB DE PORTES 55

NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 54

HEURE DE DEPART

TEMPS : NEIGE NEIGE : DAMEE TEMPERATURE D: -2°C ,  A: -1°C

PENALITE DE L'EPREUVE: 9.00 , Liste n°311 F=870

Clt. Dos Cat Code Nom - Prénom An Nat Tps Tot

1 60 A4 5220113 STEVENS Anthony 1962 GBR 1:38.58

2 23 A5 5220117 SCOTT Callum 1956 GBR 1:39.86

3 26 A5 5220081 BERGLAS Richard 1957 GBR 1:43.22

4 69 A4 5220066 SWINDELLS Robert 1965 GBR 1:54.06

5 88 A3 5220163 ROBERTS Ian 1969 GBR 1:59.67

6 33 A5 5220120 REVILL Christopher 1956 GBR 2:31.75

ABSENTS (1) 
96 A2 5220153 TILDESLEY Rupert 1971 GBR Abs

FOSSOUD GILLES (933157 - FRA )

20/02/2011  / MEGEVE (FRA-MB) / CLUB des SPORTS de MEGEVE FRA9275.737 (Liste n°311)
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Paul Latham
Text Box
Regrettably the GS Race had to be abandoned after Category A Men had raced
there are no GS Results for Categories C and B. 




